（財）財務会計基準機構会員

平成25年4月26日
各 位

上場会社名 マツダ株式会社
代表者 代表取締役社長 山内 孝
（コード番号 7261）
問合せ先責任者 財務本部 経理部長 前田 真二
（TEL 082-282-1111）

1．平成25年3月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A）

実績値（B）

増減額（B-A）

増減率（%）

2．業績予想との差異の理由

以 上

2,205,270 53,936 33,087 34,304 11.48

2,190,000 45,000 28,000 26,000 8.70

平成25年2月6日に公表しました平成25年3月期（平成24年4月1日～平成25年3月31日）の通期連結業績予想数値と、

本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期

純利益

平成25年3月期 通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

8,936

0.7 19.9

5,087 8,304

18.2 31.9

15,270

△57.80

平成25年3月期の連結決算業績につきましては、為替レートが当初の想定より円安に推移したことなどから、売上高及び営業

利益、経常利益、当期純利益の全ての利益レベルで2月に公表しました予想を上回りました。

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

2,033,058 △38,718 △36,817 △107,733